

او نوشته در طول کارزار انتخابات با وظیفه دفاع از دست‌آوردهای غیرقابل کتمان انقلاب اسلامی و دولت سیزدهم در صحنه حاضر بودم و در طول مناظرات آنجا که سخن از لزوم پایان تفکر دولت سیزدهم کردند بیش از پیش مصمم شدم از شهید مظلوم‌مان دفاع کنم.

اگر به انتخابات نمی‌آمدم حق شهید جمهور ادا نمی‌شد؛



سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی کاندید چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری در نامه‌ای خطاب به خانواده شهید جمهور نوشت:

احساسم این بود که اگر نماینده‌ای از میان دولتمردان دولت سیزدهم در بین نامزدهای انتخابات نباشد حق شهید جمهور ادا نخواهد شد.

به گزارش اسپادانا خبر، در متن نامه سیدامیرحسین قاضی‌زاده هاشمی آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خانواده معزز رئیس جمهور مغتتم و شهید آیت الله سید ابراهیم رئیسی

با سلام و احترام

خداوند بزرگ را برای توفیق خدمت در کنار شهید رئیسی عزیز به ملت بزرگ ایران سپاسگزارم و آن مدت را ذخیره آخرت خود می‌دانم.

اینجانب پس از ضایعه دردناک پرواز اردیبهشت، نیت کردم تا به منظور دفاع از سیره و کارنامه شهید رئیسی در انتخابات ثبت‌نام کرده و خود را با هدف تداوم راه آن مرد بزرگ در معرض رای ملت ایران قرار دادم و احساسم این بود که اگر نماینده‌ای از میان دولتمردان دولت سیزدهم در بین نامزدهای انتخابات نباشد، حق شهید جمهور ادا نخواهد شد. خداوند شاهد است که تمام توان خود را برای دفاع از خدمات سید محرومان به کار گرفتم و در این راه هیچ تلاشی فروگذار نکردم. همواره معتقد بوده و هستم که گفتمان و شیوه عمل شهید عزیزمان در قامت یک رئیس جمهور مردمی و ولایی گمشده سالیان درازی بود که محرومان و ولایتمداران در جستجویش بودند.

در طول کارزار انتخابات با وظیفه دفاع از دست‌آوردهای غیرقابل کتمان انقلاب اسلامی و به‌ویژه دولت سیزدهم در صحنه حاضر بودم و در طول مناظرات آنجا که برخی سخن از لزوم پایان تفکر دولت سیزدهم کردند بیش از پیش مصمم شدم که باید از شهید مظلوم‌مان دفاع کنیم و نگذاریم این مسیر نورانی در میان کج راه‌های منتهی به ذلت و چپاول گم شود.

حال و در پایان را، ابتدا از درگاه خداوند متعال به خاطر قصورهای احتمالی در دفاع از انقلاب اسلامی و خدمات رئیس جمهور

تراز انقلاب اسلامی طلب بخشش نموده، دوام توفیقات ملت بزرگ ایران و شما خانواده معزز را مسئلت می‌نمایم.

برچسب ها: [انتخابات](#) [1]
[دولت](#) [2]